PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 005/2020-CEL/SEMED
.
A Comissão Especial de Licitação - CEL da Secretaria Municipal de Educação  - SEMED, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará na forma prevista na Lei 8.666/93 e suas alterações, a abertura do certame licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2020-CEL/SEMED, do tipo: MENOR PREÇO, sob o regime de execução indireta de EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO. OBJETO: Contratação de empresa para execução de ampliação do CMEI Silvanio Barbosa, da Secretaria Municipal de Educação – SEMED.  ABERTURA: 01 de dezembro de 2020 às 09:00 horas. LOCAL: Sede da Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua General Hermes, nº 1199 – Cambona - Maceió/AL. As empresas interessadas em adquirir o Edital e seus Anexos deverão acessar o endereço eletrônico da Prefeitura de Maceió: www.maceio.al.gov.br no link “Editais e Licitações”.

Maceió/AL, 27 de Outubro de 2020.

VANDERLEIA ANTONIA GUARIS COSTA
Presidente da CEL